
 

UCHWAŁA NR XXIII/215/17 

RADY GMINY PAKOSŁAWICE 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Pakosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się: 

- zmniejszenia planu dochodów o kwotę 126.002,00 zł, 

- zwiększenia planu dochodów o kwotę 102.674,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- zmniejszenia planu wydatków o kwotę 140.000,00 zł oraz 

- zwiększenia planu wydatków o kwotę 65.120,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- zmniejszenia planu przychodów o kwotę 51.552,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2.1. Wskutek zmian określonych w § 1, zmienia się budżet gminy i wynosi: 

- plan dochodów  13.219.504,06 zł, 

- plan wydatków  14.477.697,67 zł, 

- plan przychodów 1.399.119,07 zł, 

- plan rozchodów 140.925,46 zł. 

2. 2.Planowany deficyt w kwocie 1.258.193,61 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 3.1. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/198/16 Rady Gminy Pakosławice z dnia 28 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok pn. „Plan przychodów i rozchodów w 2017 

roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/198/16 Rady Gminy Pakosławice z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok pn. „Plan dochodów związanych z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5  

do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/198/16 Rady Gminy Pakosławice z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok pn. „Plan wydatków związanych z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6  

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 589



4. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXII/198/16 Rady Gminy Pakosławice z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok pn. „Plan dochodów związanych z realizacją 

własnych zadań bieżących gmin na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXII/198/16 Rady Gminy Pakosławice z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok pn. „Plan wydatków związanych z realizacją 

własnych zadań bieżących gmin na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 9 do uchwały nr XXII/198/16 Rady Gminy Pakosławice z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok pn. „Plan wydatków na realizację programów  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 9 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10 do uchwały nr XXII/198/16 Rady Gminy Pakosławice z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok pn. „Plan realizacji inwestycji na 2017 rok” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 14 do uchwały nr XXII/198/16 Rady Gminy Pakosławice z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok pn. „Fundusz sołecki na 2017 rok - Plan 

wydatków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych (sołectw)” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Chruściel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 589



    Załącznik Nr 1 

    do Uchwały Nr XXIII/215/17 

   Rady Gminy Pakosławice 

   z dnia 10 lutego 2017 r. 

 Dochody budżetu Gminy Pakosławice na  2017 rok  
   w złotych 

  
Dział 

  
Rozdział 

  
§ 

  
Źródło dochodów 

zmniejszenia 
planu dochodów 

zwiększenia planu 
dochodów 

1 2 3 4 5 6 

I.  Dochody bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 000,00 

  

01095   Pozostała działalność 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

1 002,00 0,00 

  
75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 002,00 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 002,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 101 674,00 

  
75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 0,00 101 674,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 101 674,00 

852     Pomoc społeczna 4 000,00 0,00 

  
85216   Zasiłki stałe 1 000,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

1 000,00 0,00 

  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 0,00 

  

85230   Zasiłki stałe 2 000,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

2 000,00 0,00 

855     Rodzina 121 000,00 0,00 

  

85501   Świadczenie wychowawcze 72 000,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

72 000,00 0,00 

  

85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

49 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 000,00 0,00 

Razem dochody bieżące 126 002,00 102 674,00 

II.  Dochody majątkowe 

Razem dochody majątkowe 0,00 0,00 

            

Dochody ogółem 126 002,00 102 674,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 589



             Załącznik Nr 2 

             do Uchwały Nr XXIII/215/17 

             Rady Gminy Pakosławice 

             z dnia 10 lutego 2017 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA  2017 ROK  
ZMNIEJSZENIA  

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 

Plan wydatków 

na 2016 rok 

 

6+15 

Plan wydatków 

bieżących razem 

 

7+10+11+12+13+14 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

 

16+17 

z tego: 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy 
i  zadania 

inwestycyjne 

w tym: 

Na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych   

8+9 

W tym 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 
Dział Rozdz. § 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852     Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  
  

85216 
  

  Zasiłki stałe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
  

  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
  

  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 126 000,00 126 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  
  

85501 
  

  Świadczenie wychowawcze 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Świadczenia społeczne 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
  

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Świadczenia społeczne 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 
  

  Wspieranie rodziny 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jst 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 589



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

92105 
  

  Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup usług pozostałych - Montaż ogrzewania 

w świetlicy wiejskiej - FS Korzękwice 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

92601 
  

  Obiekty sportowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup materiałów i wyposażenia - Zakrzewienie 

terenu boiska sportowego - FS Prusinowice 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 140 000,00 140 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 589



 
 
 
 
 
 
 

ZWIĘKSZENIA 

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 

Plan wydatków 

na 2016 rok 

 

6+15 

Plan wydatków 

bieżących razem 

 
7+10+11+12+13+14 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

 

16+17 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy 
i zadania 

inwestycyjne 

w tym: 

Na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych  

  8+9 

W tym 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 
Dział Rozdz. § 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260,00 

  
  

01095 
  

  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260,00 

  Zakup usług pozostałych  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7260,00 

750     Administracja publiczna 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 

  
75023 

  

  Urzędy gmin 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 

Pakosławice 
7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7260,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 

  
  

75412 
  

  Ochotnicze straże pożarne 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Prusinowicach 
7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7260 

758     Różne rozliczenia 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

75818 
  

  Rezerwy ogólne i celowe 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Rezerwy - rezerwa ogólna 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

80104 
  

  Przedszkola 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 589



855     Rodzina 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

85508 
  

  Rodziny zastępcze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jst 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 

  
  

92105 
  

  Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej - FS 

Korzękwice 
8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

92605 
  

  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup sprzętu 

sportowego - FS Prusinowice 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 65 120,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 020,00 23 020,00 0,00 14 520,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 589



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIII/215/17 

Rady Gminy Pakosławice 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW   

NA 2017 ROK 

 

 

 
 PLN 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 

Przychody ogółem:   51.552,00 0,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  
pkt 6 ustawy 

950 51.552,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 589



 Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr XXIII/215/17 
 Rady Gminy Pakosławice 
 z dnia 10 lutego 2017 r. 
   

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2017 ROKU 

   

  PLN 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 

na 2017 r. 

Dochody budżetu    13 219 504,06 

Wydatki budżetu   14 477 697,67 

Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -1 258 193,61 

Finansowanie (przychody - rozchody)   1 258 193,61 

Przychody ogółem:   1 399 119,07 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 

950 199 119,07 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 200 000,00 

Rozchody ogółem:   140 925,46 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 140 925,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 589



   Załącznik Nr 5 

   do Uchwały Nr XXIII/215/17 

   Rady Gminy Pakosławice 

   z dnia 10 lutego 2017 r. 
     

PLAN DOCHODÓW  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

NA 2017 ROK      

Dz. Rozdz. § T r e ś ć 
Plan 

na 
2017 rok 

1 2 3 4 5 

010 Pozostała działalność 1 000,00 

  01095 Pozostała działalność 1 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  
1 000,00 

750 Administracja publiczna 39 194,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 39 194,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  
39 194,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 769,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 769,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  
769,00 

752 Obrona narodowa 1 100,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  
1 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 222,00 

  75414 Obrona cywilna 6 222,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  
6 222,00 

852 Pomoc społeczna 21 000,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

10 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  
10 000,00 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  
11 000,00 

855 Rodzina 2 648 000,00 

  85501 Świadczenie wychowawcze 1 631 000,00 

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

1 631 000,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 017 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  
1 017 000,00 

Razem       2 717 285,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 589



           
 Załącznik Nr 6 

           do Uchwały Nr XXIII/215/17 

           
 Rady Gminy Pakosławice 

 
    

 
 

     
 z dnia 10 lutego 2017 r. 

 
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

NA 2017 ROK 
 

  

                 
Klasyfikacja 

Plan wydatków na 

2017 rok 

 

4+13 

Plan wydatków 

bieżących razem 

 

5+8+9+10+11+12 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Dział/Rozdział Wyszczególnienie 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 

 pkt 2 i 3 

Wydatki jednostek 

budżetowych  

 

6+7 

W tym 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

01095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00           0,00     

750 Administracja publiczna 39 194,00 39 194,00 39 194,00 39 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

75011 Urzędy Wojewódzkie 39 194,00 39 194,00 39 194,00 39 194,00             0,00     

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

769,00 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
769,00 769,00 769,00 769,00             0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 1 100,00 1 100,00   1 100,00           0,00     

754 
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
6 222,00 6 222,00 6 222,00 6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

75414 Obrona cywilna 6 222,00 6 222,00 6 222,00 6 222,00             0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 589



852 Pomoc społeczna 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00   10 000,00           0,00     

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
11 000,00 11 000,00 11 000,00   11 000,00           0,00     

855 Rodzina 2 648 000,00 2 648 000,00 97 429,00 92 262,53 5 166,47 0,00 2 550 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

85501 Świadczenie wychowawcze 1 631 000,00 1 631 000,00 25 167,00 25 167,00     1 605 833,00       0,00     

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 017 000,00 1 017 000,00 72 262,00 67 095,53 5 166,47   944 738,00       0,00     

RAZEM WYDATKI 2 717 285,00 2 717 285,00 166 714,00 138 447,53 28 266,47 0,00 2 550 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 589



   Załącznik Nr 7 
   do Uchwały Nr XXIII/215/17 
   Rady Gminy Pakosławice 
   z dnia 10 lutego 2017 r. 
     

     

 PLAN DOCHODÓW 
 ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
  NA 2017 ROK 
     

  
Dział 

  

  
Rozdział 

  

  
§ 

  

  
Treść 

  

Plan 
na  

2017 rok 

1 2 3 4 5 

758     Różne rozliczenia  62 000,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 62 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

62 000,00 

801     Oświata i wychowanie 295 004,00 

  80104 Przedszkola 295 004,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

295 004,00 

852     Pomoc społeczna 327 000,00 

  

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,  niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe 

132 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

132 000,00 

85216 Zasiłki stałe 54 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

65 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 68 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

68 000,00 

Ogółem: 684 004,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 589



           
Załącznik Nr 8 

 
    

 
 

     do Uchwały Nr XXIII/215/17 

           
Rady Gminy Pakosławice 

 
    

 
 

     z dnia 10 lutego 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2017 ROK 
 

Klasyfikacja 

Plan wydatków na 

2017 rok 

 

4+13 

Plan wydatków 

bieżących razem 

 

5+8+9+10+11+12 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan 

wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Dział/Rozdział Wyszczególnienie 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

Wydatki jednostek 

budżetowych   
 

 6+7 

W tym 

Dotacje 

na zadania 
bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki na 

obsługę 
długu 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

801 Oświata i wychowanie 295 004,00 295 004,00 295 004,00 295 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 295 004,00 295 004,00 295 004,00 295 004,00             0,00     

852 Pomoc społeczna 327 000,00 327 000,00 73 000,00 65 000,00 8 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00   8 000,00           0,00     

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe 

132 000,00 132 000,00 0,00       132 000,00       0,00     

85216 Zasiłki stałe 54 000,00 54 000,00 0,00       54 000,00       0,00     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00             0,00     

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 68 000,00 68 000,00 0,00       68 000,00       0,00     

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 62 000,00 62 000,00 62 000,00   62 000,00           0,00 0,00   

RAZEM WYDATKI 684 004,00 684 004,00 430 004,00 360 004,00 70 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 589



    Załącznik Nr 9 

    do Uchwały Nr XXIII/215/17 

    Rady Gminy Pakosławice 

    z dnia 10 lutego 2017 r. 
       

PLAN WYDATKÓW 
na realizację programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

NA 2017 ROK  
    

   

Dział Rozdz. Treść 
Jednostka 
realizująca 

projekt/zadanie 
Plan wydatków 

na  
2017 rok 

w tym: 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna   587 260,00 0,00 587 260,00 

  
  

  "Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Pakosławice" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

587 260,00 0,00 587 260,00 

75023 Urzędy gmin   587 260,00   587 260,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   499 260,00 0,00 499 260,00 

  
  

  
"Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Prusinowicach" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

499 260,00 0,00 499 260,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   499 260,00   499 260,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   100 000,00 0,00 100 000,00 

  
  

  "Turystyczna przystań w Nowakach" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

100 000,00 0,00 100 000,00 

90095 Pozostała działalność   100 000,00   100 000,00 

926   Kultura fizyczna   247 000,00 0,00 247 000,00 

  
  

  "Modernizacja boiska w Prusinowicach" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

247 000,00 0,00 247 000,00 

92601 Obiekty sportowe   247 000,00   247 000,00 

Razem 1 433 520,00 0,00 1 433 520,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 589



       Załącznik Nr 10 
       do Uchwały Nr XXIII/215/17 
       Rady Gminy Pakosławice 
       z dnia 10 lutego 2017 r. 
          

PLAN REALIZACJI INWESTYCJI NA 2017 ROK 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Plan wydatków 

na 2017 rok 
Wydatki na 
inwestycje 

w tym: 

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

dotacje na 

zakupy i zadania 

inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Transport i łączność 600 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Pakosławice - dotacja dla Starostwa 
Powiatowego w Nysie 

600 60014 45 000,00 45 000,00 45 000,00         

Administracja publiczna 750 587 260,00 587 260,00 0,00 587 260,00 0,00 0,00 0,00 

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Pakosławice 750 75023 587 260,00 587 260,00   587 260,00       

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 504 260,00 504 260,00 5 000,00 499 260,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup systemów łączności cyfrowej - środki dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie 754 75405 5 000,00 5 000,00 5 000,00         

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Prusinowicach 754 75412 499 260,00 499 260,00   499 260,00       

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 938 500,00 917 500,00 787 500,00 100 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

Wariantowa koncepcja GPSZOK dla Gminy Pakosławice 900 90002 30 000,00 30 000,00           

Budowa odcinka sieci wodociągowej (tranzytu) ze Śmiłowic do Rzymian wraz z hydrofornią  
w Śmiłowicach w wersji lokalizacyjnej A 

900 90017 480 000,00 480 000,00 480 000,00         

Remont/wymiana istniejących odcinków sieci wodociągowych (sieć rozdzielcza) Śmiłowice DN90 900 90017 50 000,00 50 000,00 50 000,00         

Koncepcja modernizacji ujęcia wody oraz Stacji Uzdatniania Wody w Reńskiej Wsi - Pakosławicach 900 90017 30 000,00 30 000,00 30 000,00         

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Reńska Wieś (dz. nr 437/3) 900 90017 17 500,00 17 500,00 17 500,00         

System sterowania pompami II stopnia - Hydrofornia Korzekwice 900 90017 25 000,00 25 000,00 25 000,00         

Samochód dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pakosławicach 900 90017 35 000,00 35 000,00 35 000,00         

Remont dachu wraz z dociepleniem budynku mieszkalnego Reńska Wieś 28 900 90017 20 000,00 20 000,00 20 000,00         

Remont dachu w budynku mieszkalnym Strobice 32 900 90017 60 000,00 60 000,00 60 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 589



Remont lokali na parterze budynku Strobice 32 - 2 lokale mieszkalne oraz poprawa stanu technicznego 
lokali na piętrze 

900 90017 70 000,00 70 000,00 70 000,00         

Turystyczna przystań w Nowakach 900 90095 100 000,00 100 000,00   100 000,00       

Zakup wiaty przystankowej dla wsi Nowaki 900 90095 10 000,00       10 000,00     

Zakup sprzętu do koszenia - fundusz sołecki sołectwa Goszowice 900 90095 11 000,00       11 000,00     

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 49 410,50 49 410,50 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kontynuacja modernizacji świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki sołectwa Słupice 921 92105 6 910,50 6 910,50           

Montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki sołectwa Korzękwice 921 92105 8 500,00 8 500,00           

Zakup klimatyzacji wraz z wentylacją w Sali widowiskowej Gminnej Biblioteki Publicznej 921 92116 20 000,00 20 000,00 20 000,00         

Zakup zestawów komputerowych, czytników do kart bibliotecznych, program MAK do biblioteki  
w Pakosławicach, Prusinowicach i Nowakach 

921 92116 14 000,00 14 000,00 14 000,00         

Kultura fizyczna 926 335 000,00 335 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja boiska w Prusinowicach 926 92601 247 000,00 247 000,00   247 000,00       

Modernizacja boiska w Reńskiej Wsi 926 92601 80 000,00 80 000,00           

Modernizacja obiektu sportowego w Nowakach - kolejny etap - fundusz sołecki sołectwa Nowaki 926 92601 8 000,00 8 000,00           

Razem wydatki inwestycyjne: 2 459 430,50 2 438 430,50 871 500,00 1 433 520,00 21 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 589



      Załącznik Nr 11 

     do Uchwały Nr XXIII/215/17 

     Rady Gminy Pakosławice 

     z dnia 10 lutego 2017 r.  

 
FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 ROK 

PLAN WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) 
 

Lp. Sołectwo 

klasyfikacja 
budżetowa Plan wydatków na 

2017 rok 

w tym: 
Plan wydatków 

ogółem 

dział rozdział 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1. 
BIECHÓW 
(Godkowice, 
Radowice) 

921 92105 1 000,00 1 000,00 0,00 

15 022,84 

900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00 

900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00 

921 92105 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92105 9 022,84 9 022,84 0,00 

2. BYKOWICE 
900 90095 

9 519,42 
4 519,42 

0,00 9 519,42 
900 90095 5 000,00 

3. 

GOSZOWICE 
(Frączków, 
Naczków, 
Śmiłowice) 

010 01095 2 000,00 2 000,00 0,00 

25 226,47 

900 90095 3 000,00 3 000,00 0,00 

010 01095 1 000,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4 000,00 4 000,00 0,00 

900 90095 11 000,00 0,00 11 000,00 

900 90095 4 226,47 4 226,47 0,00 

4. KORZĘKWICE 

921 92105 8 500,00 0,00 8 500,00 

9 727,66 900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00 

900 90095 227,66 227,66 0,00 

5. NOWAKI 

926 92601 8 000,00 0,00 8 000,00 

14 963,34 
900 90095 3 463,34 3 463,34 0,00 

921 92105 2 500,00 2 500,00 0,00 

900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00 

6. PAKOSŁAWICE 

754 75412 15 000,00 15 000,00 0,00 

21 954,17 900 90095 3 000,00 3 000,00 0,00 

900 90095 3 954,17 3 954,17 0,00 

7. PRUSINOWICE 

900 90095 21 338,60 21 338,60 0,00 

27 338,60 

900 90095 1 500,00 1 500,00 0,00 

010 01095 2 000,00 2 000,00 0,00 

926 92605 1 500,00 1 500,00 0,00 

921 92105 1 000,00 1 000,00 0,00 

8. REŃSKA WIEŚ 

900 90095 6 000,00 6 000,00 0,00 

17 819,17 
900 90095 5 819,17 5 819,17 0,00 

921 92105 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00 

9. RZYMIANY 

600 60016 6 000,00 6 000,00 0,00 

10 709,35 

900 90095 2 500,00 2 500,00 0,00 

900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00 

900 90095 1 165,43 1 165,43 0,00 

900 90095 43,92 43,92 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 589



10. SŁUPICE (Spiny) 

921 92105 6 910,50 0,00 6 910,50 

8 210,50 900 90095 300,00 300,00 0,00 

600 60016 1 000,00 1 000,00 0,00 

11. SMOLICE 

921 92105 2 500,00 2 500,00 0,00 

8 894,71 
900 90095 1 500,00 1 500,00 0,00 

921 92105 500,00 500,00 0,00 

921 92105 4 394,71 4 394,71 0,00 

12. STROBICE 

900 90095 1 575,00 1 575,00 0,00 

10 292,88 900 90095 2 000,00 2 000,00 0,00 

900 90095 6 717,88 6 717,88 0,00 

Razem 179 679,11 145 268,61 34 410,50 179 679,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 589


		2017-02-24T13:01:25+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




